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1-kveldsturnering – Start 18:00 Nesodden VGS 
 

 Fra redaktøren 

Rekrutteringskampanjen er allerede godt i gang og fortsetter for fullt til helgen. Les mer lenger ned. 
Terminlisten er nå klar for høsten og ligger vedlagt, men er også å finne på våre hjemmesider. Noen av 
turneringsformene er avhengig av at det er nok interesse. 

 Resultater A 

Jan-Ove og Hans Wilhelm gikk til topps denne gangen med god margin foran Atle og Yngvar. Deretter fulgte 
Sofie og Elisabeth. 

 

 Resultater B 
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Også denne gangen gikk Dag suverent av gårde med seieren denne gangen sammen med Erik. Deretter 
fulgte Jørn og Arne på 2. plass og Tormod og Kåre på 3. 

 

 Simultanresultater 

Dette var jo en simultanturnering med rundt 200 par, og her gjorde flere av våre det meget godt med Dag og 
Erik helt oppe på 4.plass og Jan-Ove og Hans Wilhelm på 5. 

 

 
 



 
 
 

 Rekrutteringen i gang: Fem butikker, 60 navn! 

Klubben vår hadde stand på fem forskjellige steder på Nesodden torsdag 7. september – og fikk 60 navn på 

blokka, dvs folk som er interessert i å kanskje være med på kurs. Klubbens medlemmer stilte villig opp og 

gjorde en god innsats fra kl 14 – 18. Mesterrekrutterer Stein Schrøder sto alene for 25 navn, og deler gjerne 

sine metoder og erfaringer med andre som skal i ilden på Bridgens Dag, førstkommende lørdag – 16. 

september. 

 

Lørdag er vi aktive fra 10 – 18 med totimers økter på Tangen Senter, Bjørnemyr (Rema), Bjørnemyr (Prix), 

Fagerstrand (Kiwi), Kirkekrysset (Kiwi), Extra (Skoklefald), og Kiwi (Flaskebekk). Vi har plass til flere 

som vil gjøre en innsats for klubben! Meld fra til Stein eller Morten. 

 

De som stod på stand meldte om stort sett god respons og mange interesserte, selv om «noen» føyk forbi og 

ropte over skuldra «Jeg har stemt allerede!»  Mye godt humør over det hele er en hovedårsak til at det å stå på 

stand ble en positiv opplevelse for de fleste. Vi ga ut brosjyrer, og et handout om Hva er Bridge. Alle var 

«uniformert» i forbundets T-skjorter.  

 

Mange stilte også opp på orienteringen sist tirsdag, der Per W og Morten B demonstrerte gode måter å 

forholde seg både til folk som er interesserte, og uinteresserte. 



 

Det er Rekrutteringsutvalget, ved Einar, Morten og Ane, sammen med bridgelærere og veiledere – Per W, 

Stein S, Kristoffer og Marianne, som står bak organisering og gjennomføring av opplegget. 

 

Under er en liten stemningsrapport fra de forskjellige stedene: 

 

  
Marianne i sving på Rema. Tormod var også der! Kristoffer har fått napp – på Fagerstrand, der han sto 

sammen med Einar 

 
 

Stein «prøver seg» på damene på Kirkekrysset, sammen 

med Arild G. Uten hell denne gangen…. 

Svein og Knut holdt stand på Flaskebekk, og hadde 

hyggelige samtaler.  

  
På stand i 2021 – da hadde vi bridgebord som var godt 

besøkt av folk på senteret 

StandSjef på senteret, Morten, tar en prat med Nils Erik 

Lie – i 2022. Morten er sjef i år også. 

 

 KM LAG HØSTEN 2023 

 

Nesodden stiller med 3 lag denne høsten hvor første spillekveld er allerede førstkommende onsdag den 13. 
september. 

Vi kommer til å rapportere i bulletinen hvordan det går med de tre lagene utover høsten. 



 Ryddeliste høsten 2023 

 

  



 Terminliste høsten 2023 

 

 


